
 
 

Zarządzenie nr 48/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji w roku 

akademickim 2022/2023  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2), art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.), § 86 ust. 

2 Statutu Uczelni, § 6 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 437/2021 Senatu Uczelni z dnia 22 

czerwca 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia rekrutacji studentów w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w roku akademickim 2022/2023 powołuję 

Komisję Rekrutacyjną w składzie:  

Przewodniczący:  

Prorektor ds. studenckich - dr inż. Krzysztof Danielewicz 

Członkowie:  

Dyrektor Instytutu Nauk Technicznych– dr inż. Łukasz Józefowski 

Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu – dr Sylwia Gradowska–Burczyk  

p.o. Dyrektora Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie – mgr Maciej Matysiak  

Kierownik Działu Kształcenia i Spraw Studenckich – mgr Beata Sander 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


